

A & C Clausen VVS ApS

Urupvej 1 B
4140 Borup
CVR-nr. 30 51 37 38

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/7 2017



Dirigent
Carsten Kjeldgaard Clausen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A & C Clausen VVS ApS
Urupvej 1 B
4140 Borup

CVR-nr.: 30 51 37 38
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Carsten Kjeldgaard Clausen
Anne-Dorte Pedersen

Ikke generalforsamlings- valgt revisor



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -687. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Det forventes, at næste års resultat vil udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2016

Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	-144.837	678
1	Personaleomkostninger	-429.747	-502
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.800	-42
	DRIFTSRESULTAT	-616.384	134
2	Finansielle indtægter	33.138	10
3	Finansielle omkostninger	-108.944	-17
	RESULTAT FØR SKAT	-692.190	127
4	Skat af årets resultat	4.937	-34
	ÅRETS RESULTAT	-687.253	93
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-687.253	93
	DISPONERET I ALT	-687.253	93

Balance

pr. 31. december 2016

		AKTIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.600	125
5	Materielle anlægsaktiver	83.600	125
	ANLÆGSAKTIVER	83.600	125
	Tilgodehavender fra salg	145.796	450
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	58.076	88
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	348.337	231
	Periodeafgrænsningsposter	30.333	3
	Tilgodehavender	582.542	772
	Likvide beholdninger	2.718	318
	OMSÆTNINGSAKTIVER	585.260	1.090
	AKTIVER	668.860	1.215

Balance

pr. 31. december 2016

		PASSIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Selskabskapital	150.000	150
	Overført resultat	-660.710	27
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
8	EGENKAPITAL	-510.710	177
	Hensættelse til udskudt skat	0	5
	HENSATTE FORPLIGTELSER	0	5
	Gæld til kreditinstitutter	45.607	83
9	Langfristede gældsforpligtelser	45.607	83
9	Kortfristet del af langfristet gæld	37.531	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.504	104
	Selskabsskat	75.405	80
	Anden gæld	941.523	730
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.133.963	950
	GÆLDSFORPLIGTELSER	1.179.570	1.033
	PASSIVER	668.860	1.215
10	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	428.042	498
Andre omkostninger til social sikring	1.705	4
	<u>429.747</u>	<u>502</u>
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 person (2015: 1 person).</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægt virksomhedsdeltager og ledelse	33.138	10
	<u>33.138</u>	<u>10</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.944	17
	<u>108.944</u>	<u>17</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	36
Regulering af udskudt skat	-4.937	-2
	<u>-4.937</u>	<u>34</u>

Noter

	2016	
	kr.	
5 Materielle anlægsaktiver mv.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016	209.000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris 31. december 2016	209.000	
Afskrivninger 1. januar 2016	83.600	
Årets afskrivninger	41.800	
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	
Afskrivninger 31. december 2016	125.400	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	83.600	
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2016 kr.	2015 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.076	88
Faktureret aconto	0	0
	58.076	88

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på t.kr. 348. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Selskabet har i 2016 uddelt fordring fra 31. december 2015 samt fordring fra 2016 som løn, i alt t.kr. 428.

Noter

2016
kr.

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	150.000	26.543	0	176.543
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-687.253	0	-687.253
Egenkapital, ultimo	150.000	-660.710	0	-510.710

9 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	118.701	83.138	37.531	0
	118.701	83.138	37.531	0

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 89 pr. 31. december 2016 (t.kr. 0 pr. 31. december 2015)

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 52 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 138 samt yderligere t.kr. 20 i restkøbesumforpligtelse.